ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Красный Холм

	02 ноября 2020г.

	                                № 28

	О продлении срока полномочий Главы Краснохолмского района Тверской области

В связи с истечением 30 октября 2020 года срока полномочий Главы Краснохолмского района Тверской области, руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 ст.33 Устава муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, решением Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области  от  30.10.2015 №16 «Об избрании Главы Краснохолмского  района Тверской области», решением  Думы Краснохолмского  муниципального округа от 22.09.2020 №10 «О правопреемстве Думы Краснохолмского  муниципального округа»,  Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Продлить срок полномочий Главы Краснохолмского района Тверской области до дня вступления в должность Главы Краснохолмского муниципального округа Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое действие на правоотношения с 31.10.2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснохолмский район Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа                                                                           Т.П. Серова